02.04.2018г. № 71
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ТОС МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ»

Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Ользоны»,  Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления,  на основании поступившего заявления от инициативной группы «о рассмотрении предложения по установлению границ территории на которой осуществляется ТОС»,  Дума муниципального образования «Ользоны» решила:

1. Утвердить границы территории на которой осуществляется ТОС согласно Приложения 1
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном вестнике муниципального образования, размещению на сайте администрации муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. председателя Думы МО «Ользоны»
В.В.Масленников
И.о. главы  МО «Ользоны»
Л.А.Балдынова.

Приложение 1. ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРАНИЦЫ деятельности территориального общественного самоуправления «Родничок»

Приложение 1
к решению Думы МО «Ользоны»
от «02» апреля 2018г №71

ТОС «Надежда» осуществляется в границах следующей территории: начиная от дома № 27  по ул. Центральная до дома 38, включая улицу: Лесную.
В территориальное общественное самоуправление входят следующие дома:
ул. Центральная: 27, 29, 30, 31, 32, 34, 38
ул.  Лесная: 3/2, 4, 5/1, 5/2, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 15, 16.

[bookmark: _GoBack]